
POÉSIE FRUITÉE

Formats  disponibles

45 % Pinot Noir

35 % de Pinot Meunier

20 % Chardonnay

Vieillissement : 5 ans

Dosage : 9 g/l (Brut)

Bouteille (75 cl) ● Magnum (1,5 l)

« Poésie fruitée » est le rosé de la maison. Il invite 
à une parenthèse lyrique entre fruits rouges et 
agrumes. D’un assemblage millésimé de nos trois 
cépages : Pinot Noir, Pinot Meunier et Chardonnay, 
il est fruité et festif.

Sa robe se définit par un joli rose saumoné brillant aux reflets cuivrés, soulignée d’une 
effervescence fine et rapide. Au nez, les fruits rouges et la mirabelle s’entremêlent 
avant de laisser place à des arômes d’agrumes, de fruits exotiques et de kirsch. Son 
dénouement délivre des saveurs rondes et gourmandes qui rendent ce champagne 
idéal avec un sabayon aux fruits rouges ou lors d’un apéritif.

L
’a

bu
s 

d’
al

co
ol

 e
st

 d
an

ge
re

ux
 p

ou
r 

la
 s

an
té

, 
à 

co
n

so
m

m
er

 a
ve

c 
m

od
ér

at
io

n
. 

 S
A

R
L

 L
ac

ro
ix

-T
ri

au
la

ir
e 

au
 c

ap
it

al
 d

e 
8

 0
0

0
 €

 -
 R

C
S 

T
R

O
Y

E
S 

50
0

 8
68

 8
49

 -
 S

IR
E

T
 5

0
0

 8
68

 8
49

 0
0

0
18

 –
 T

.V
.A

 F
R

26
 5

0
0

 8
68

 8
49

 –
 C

od
e 

A
P

E
 4

72
5 

Z

Champagne Lacroix-Triaulaire 

4, rue de la Motte - 10110 - Merrey-sur-Arce - France

Tél. : +33 (0)3 25 29 83 59

E-mail : contact@champagne-lacroix-triaulaire.fr 

www.champagne-lacroix-triaulaire.fr 


